
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
Oggetto: Rettifica delibera n. 679 del 13.04.2016. 
 
PDEL/2019/441 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI □     NO X   
 

         

 
 
Premesso che con atto deliberativo n. 679/2016 è stato assegnato, all’Operatore Economico 

Demi S.p.a., il servizio di lavanolo e disinfezione, trasporto, ritiro e consegna di tutta la 

biancheria, divise complete, calzature, D.P.I. e materasseria per i PP.OO. Oncologico 

“Businco” e Microcitemico e che la Dott. ssa Renata Mura, tra l’altro, è stata 

individuata quale assistente al DEC; 

Considerato che con mail in data 13.11.2019 la succitata dipendente ha comunicato di essere stata 

comandata presso l’Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, 

Informazione, Spettacolo e Sport e di aver preso servizio nella medesima data; 

Considerato che il DEC, con mail in data 14.11.2019, ha manifestato l’esigenza di procedere con 

l’individuazione di una nuova figura professionale – in sostituzione della 

summenzionata dipendente – che possa monitorare quotidianamente l’attività svolta 

dall’aggiudicataria e segnalare eventuali inadempienze contrattuali; 

Atteso che tale figura professionale è stata individuata nella persona della Dott. ssa Augusta 

Cugudda, che possiede le competenze specifiche per l’espletamento dell’incarico di 

cui si tratta; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
2524

luisanna.perra
Font monospazio
11.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
11.12.2019



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

 
 

Segue deliberazione n. ___________    del _________________ 
 

 

DELIBERA  

 

 

Per i motivi esposti in premessa 

1) di nominare, modificando la delibera n. 679/2016, la Dott. ssa Augusta Cugudda, assistente al DEC 

relativamente al servizio di lavanolo e disinfezione, trasporto, ritiro e consegna di tutta la 

biancheria, divise complete, calzature, D.P.I. e materasseria per i PP.OO. Oncologico “Businco” e 

Microcitemico” in luogo della Dott. ssa Renata Mura; 

 
 
 

 
 
 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 
 
 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 
               
          
 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
2524

luisanna.perra
Font monospazio
11.12.2019


		2019-11-29T11:31:03+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-11-29T17:01:50+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-07T17:53:29+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-10T17:03:37+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-11T08:41:42+0100
	PERRA LUISANNA




